
Bilance odpadového hospodaření za rok 2020 

v porovnání s rokem 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Důvodová zpráva: Navýšení nákladů                - citelné zvýšení ceny za služby od 7/2019 a u některých komodit další navýšení od 7/2020  

                                                                                     (v první polovině roku 2019 - před novou smlouvou s Eko servisem - jsme měli bilanci zisk 128 tis. 

                                                                                   - doplatek za BIOodpad z roku 2019 ve výši  96 785,- Kč 

                                                                                   - neukáznění občané odkládají směsný odpad do kontejneru na separaci, čímž znehodnotí jeho obsah  

                                                                                     a vytříděný   odpad musí být likvidován a také účtován jako směsný  

                             

                                 Snížení příjmů                        - mnoho občanů přešlo na 14-ti denní svoz 

                                 Výhled do roku 2021            - zrušen (až na výjimky plně hrazené občanem) svoz BIOodpadu, tzn. snížení nákladů 

                                                                                   - při důsledném třídění vyšší odměna od EKO-KOMu, tzn. vyšší příjmy 

Období  
1-12/2020 

Bez DPH DPH Pro porovnání 
1-12/2019 

Bez DPH DPH 

Náklady  -2 350 469    + 346 268 Náklady -1 806 308,97 +342 491 

Příjmy 570 023 - 83 532 Příjmy 795 525,13 -119 329 

Odměna 409 951  Odměna 362 109,50  

Kovošrot 19 334  Kovošrot 31 988  

Skl. popelnice 35 000  Skl. popelnice 25 000  

Celkem -1 316 161 + 262 736  Celkem -591 686,34 +223 162 

Výsledek hospodaření za rok 2020 

-1 316 161 + 262 736 =  -1 053 425 Kč (ztráta) 

Výsledek hospodaření  za rok 2019  
- 591 686,34 + 223 162 =   - 368 524,34  (ztráta) 


